Tehnicki list

Poklopac, neperforiran

Broj artikla: 6052821

Neperforirani poklopac za kabelske i mrezne police.

Utisnuto ojacanje od 500 mm Sirine.

Kod primjene poklopaca u vanjskom podruéju potrebne su dodatne mjere zastite
od vremenskih utjecaja.

EEE

‘A2 Nehrdajuci celik 1.4301

. nepreraden, naknadno obraden

Broj artikla 6052821

Tip DRLU 050 A2

Opis 1 Neperforirani poklopac
Opis 2 za kabelski kanal i ljestve
Proizvodac: OBO

Dimenzija 50x3000

Materijal Nehrdajuci celik 1.4301
Povrsina povrsina naknadno obradena
Norma povrsine

Najmanja prodajna jedinica 3

Jedinica koli¢ine Metar

Tezina 59,767 kg

Jedinica za tezinu kg/100 m
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Broj artikla: 6052821

Duljina
Duljina
Sirina
B+4 Sirina
Visina
Debljina lima
Debljina lima
Mijera B

18

3000

3.000 mm
10 ft

50 mm
2in

35 mm
0,04 in

1 mm

50 mm

Vrsta priévrs¢ivanja
Ocuvanje funkcije
Prikladno za mrezni kanal

Prikladno za kabelske ljestve
Prikladno za kabelsku policu
Nehrdajuci plemeniti celik,
obraden
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